
Ocenění ojetého vozidla

Mercedes-Benz Sprinter 318CDI/L KAWA 3.5t
VIN WDB9066351S343799 RZ
Způsob identifikace VIN Druh vozidla Užitkové
IVA ID AEO-M8O.AL8-ONJ Karoserie VAN
OID Počet dveří / sedadel 4 / 3
Datum 1. registrace 30.03.2010 Palivo nafta
Najeto km / (statistický průměr) 534 000 / (268 228) Objem / výkon motoru 2 987 ccm / 135 kW
Vyrobeno pro trh nezjištěno Převodovka manuální, 6st.
Individuální dovoz NE Pohon pohon jedné nápravy
Pneumatiky vpředu - vzadu 235/65 R - 235/65 R Rozvor 4 325
Délka / šířka / výška 6 940 / 1 993 / 2 820 mm Celková hmotnost 3 500 kg

Ocenění
Cena bez DPH Cena s DPH

Výchozí cena vozidla 800 000 Kč 952 000 Kč
Sleva importéra / výrobce
Výchozí cena výbavy vozidla 67 177 Kč 80 612 Kč
Výchozí cena vozidla včetně výbavy 867 177 Kč 1 031 941 Kč

Obvyklá cena vozidla 225 608 Kč 272 985 Kč
Obvyklá cena výbavy vozidla 0 Kč 0 Kč
Kilometrová korekce -80 843 Kč -97 820 Kč
Obvyklá cena vozidla včetně kilometrové korekce a výbavy 144 765 Kč 175 165 Kč

* položky změněné uživatelem

Číslo ocenění 33742 887 Název / č. PU
Datum a čas ocenění 05.05.2021 12:24 Způsob ocenění Analytická metoda
Ocenění k datu 05.05.2021 Formát výstupu CebiCat GT

Korekce ceny
Servisní režim
Druh používání
Počet držitelů
Stav vozidla
Původ vozidla
Specifika trhu (regionální koef)
Platnost TK/ME
Stav pneumatik
Chybějící výbava
Nadměrné opotřebení
Předchozí poškození
Zaokrouhlení 29 Kč 35 Kč
Obvyklá cena vozidla po korekci 144 793 Kč 175 200 Kč

CebiCat GT 2.18.200.0, Data Q1/2021 Strana 1 z 1

RZ/VIN
Značka - model

/ WDB9066351S343799
Mercedes-Benz Sprinter 318CDI/L KAWA 3.5t

Číslo ocenění/PU 33 742 887 / 

Kód APC 356A, AUTOTRIO PRAHA, s.r.o., Opuková 174/38, Praha 6, 163 00 

33 742 887 /

356A, AUTOTRIO PRAHA, s.r.o., Opuková 174/38, Praha 6, 163 00

534 000 / (268 228)

33742 887



Standardní výbava
Bezpečnost

3 opěrky hlavy pro přední sedadla výškově nastavitelné
ABS
Bezpečnostní pásy na před.sedadlech u řidiče výškově nastavitelné, 3-bodové, samonavíjecí s napínači , bezpečnostní pásy na 
před.sedadlech u spolujezdce výškově nastavitelné, 3-bodové, samonavíjecí s napínači , bezpečnostní pásy na před.sedadlech 
uprostřed, 3-bodové, samonavíjecí
Brzdový asistent BAS
Elektronické rozdělení brzdné síly EBD
Protiprokluzový systém ETC řízený ABS a motorem
Přední airbag řidiče
Systém řízení stability ESP
Exteriér

Barva nemetalická
Boční ochranné lišty
Halogenové přední světlomety zdvojené s komplexním povrchem
Kola vpředu a vzadu, ocelová, 6,5 x 16 s částečnými kryty kol
Pneumatiky vpředu a vzadu, 235 / 65 index: R, konvenční
Posuvné nákladové dveře na straně spolujezdce šířka (mm): 1 045, výška (mm): 1 520, úhel otevření: 0 s vnitřními madly , 
dvoukřídlé nákladové dveře vzadu, šířka (mm): 1 560, výška (mm): 1 775, úhel otevření: 180 s vnitřními madly
Přední a zadní nárazníky černé
Rezervní kolo plnohodnotné
Zpětná zrcátka u řidiče a spolujezdce nastavitelná zvenku
Funkčnost

12v zásuvka
4 kotoučové brzdy z toho 2 chlazené
Anténa střešní
Atnikorozní ochrana částečná - galvanizovaná karoserie
Dálkové centrální zamykání včetně bezpečnostního zavírání
Dveře řidič a spolujezdec a přední závěsné
Elektrické ovládání oken vpředu
Elektrický systém
Hodiny
Imobilizér
Katalyzátor dieselový

Mercedes-Benz Sprinter 318CDI/L KAWA 3.5t
VIN WDB9066351S343799 RZ
Způsob identifikace VIN Druh vozidla Užitkové
IVA ID AEO-M8O.AL8-ONJ Karoserie VAN
OID Počet dveří / sedadel 4 / 3
Datum 1. registrace 30.03.2010 Palivo nafta
Najeto km / (statistický průměr) 534 000 / (268 228) Objem / výkon motoru 2 987 ccm / 135 kW
Vyrobeno pro trh nezjištěno Převodovka manuální, 6st.
Individuální dovoz NE Pohon pohon jedné nápravy
Pneumatiky vpředu - vzadu 235/65 R - 235/65 R Rozvor 4 325
Délka / šířka / výška 6 940 / 1 993 / 2 820 mm Celková hmotnost 3 500 kg

CebiCat GT 2.18.200.0, Data Q1/2021 Strana 1 z 2

RZ/VIN
Značka - model

/ WDB9066351S343799
Mercedes-Benz Sprinter 318CDI/L KAWA 3.5t

Číslo ocenění/PU 33 742 887 / 

Kód APC 356A, AUTOTRIO PRAHA, s.r.o., Opuková 174/38, Praha 6, 163 00 

33 742 887 /

356A, AUTOTRIO PRAHA, s.r.o., Opuková 174/38, Praha 6, 163 00

534 000 / (268 228)



Doplňková výbava

Ostatní výbava

Pozn. * Výbava přidána uživatelem, # Výbava odebrána uživatelem, ** U vozidel z dovozu nebo vyrobených pro jiný trh než český, může být 
výbava odchylná

Popis Datum
montáže

Výchozí cena bez DPH Výchozí cena s DPH

Konsole částečná na palubní desce s otevřeným odkládacím prostorem
Manuální 6-rychlostní převodovka manuální
Nastavení světel z místa řidiče
Otáčkoměr
Palivová nádrž: obsah (l): 75, typ nádrže:hlavní, typ paliva:nafta
Palivový systém:diesel common rail
Pérování vpředu dvojitý lichoběžníkový závěs, zavěšení kol:nezávislé se stabilizátorem typ pérování:listové pero , pérování 
vzadu tuhá náprava, zavěšení kol:pevné, typ pérování:listové pero
Popelník vpředu
Posilovač řízení
Recirkulace výfukových plynu
Reproduktory-počet:2
Stěrače s fixně nastaveným cyklovačem
Tlak oleje výstražné světlo
Interiér

Držák pohárků pro přední sedadla výklopný
Kapsy ve dveřích na straně řidiče a na straně spolujezdce
Konvenční přední sedadla výškově nastavitelná, počet el. nastavení: - pro řidiče , lavice přední sedadla počet el. nastavení: - 
pro spolujezdce , lavice přední sedadla počet el. nastavení: - a uprostřed
Odkládací schránka před spolujezdcem uzavíratelná
Osvětlení zavazadlového prostoru
Plastový volant
Potahy sedadel: hlavní potahový materiál: látka
Úchyt na zavazadla:háčky
Vnitřní přepážka šířka: plná, výška: plná, typ: pevná
Komfort

Tónovaná skla v kabině
Ventilace
Sedadla/potahy sedadel

Sedadla 3 a 3+0

Popis Výchozí cena bez DPH Výchozí cena s DPH
Exteriér

Vyhrivana el.seriditelna zrcatka 6 313 Kč 7 512 Kč
Funkčnost

Akumulator 12V/100 Ah 1 928 Kč 2 294 Kč
Alternator 14V/180A 10 465 Kč 12 453 Kč
Ukazatel servisnich intervalu ASSYST 2 694 Kč 3 206 Kč
Ukazatel vnejsi teploty 2 589 Kč 3 081 Kč
Komfort

Aut. klimatizace Tempmatik 43 188 Kč 51 394 Kč

CebiCat GT 2.18.200.0, Data Q1/2021 Strana 2 z 2

RZ/VIN
Značka - model

/ WDB9066351S343799
Mercedes-Benz Sprinter 318CDI/L KAWA 3.5t

Číslo ocenění/PU 33 742 887 / 

Kód APC 356A, AUTOTRIO PRAHA, s.r.o., Opuková 174/38, Praha 6, 163 00 

33 742 887 /

356A, AUTOTRIO PRAHA, s.r.o., Opuková 174/38, Praha 6, 163 00


